

DEPENSES		Saint Macaire du Bois				
n° comp	Libellé	BP 2018	DM 2017	CA 2018	Solde	BP 2019
6061	Electricité, eau	7500.00		8 259.16		8500.00
60621	Combustibles (granulés)	5 000.00		5 136.54		5 500.00
60622	Carburants	1 000.00		527.41		1 000.00
60623	Alimentation	16 000.00		12 852.07		14 000.00
60628	fournitures non stockées (Quincaillerie Loïc)	4 200.00		3 050.64		4 000.00
60631	Fournitures entretien (produits ménage école)	800.00		23.80		800.00
60632	Fournitures petit équipement (clés, téléph plaques rue)	500.00		387.87		500.00
60633	Fournitures de voirie (graviers chemin)	1 000.00		267.60		1 000.00
60636	Fournitures vêtement de travail	100.00				100.00
6064	Fournitures administratives (papeterie)	2 500.00		1 175.85		2 500.00
6068	Autres matières et fournitures (pharmacie)	500.00		115.28		500.00
611	Contrat de prestation (Site int maintenance)	200.00				200.00
613	Location mobi Affran+ photocopieur école + mairie	5 000.00		4 125.49		4 500.00
61521	Terrains (élagage, terrassement)	4 500.00		4 152.00		4 500.00
615221	Entretien et réparation bâtiment public	11 500.00		4 196.35		10 000.00
615228	Entretien et réparation autre bâtiment			576.38		
615231	Entretien et réparation voiries	20 000.00		29 620.32		20 000.00
61524	Entretien et réparation bois forêts nids frelons	500.00		204.00		500.00
61551	Entretien matériel roulant mercedes	1 000.00		2 071.62		1 800.00
61558	Entretien autres biens Matériels (abc, mgav tondeuse)	1 500.00		245.67		1 000.00
6156	Maintenance (informatique + Copieur)	4 000.00		4 389.39		4 500.00
6161	Primes assurances (Groupama)	5 700.00		5 664.20		6 000.00
618	Documentation générale (abonnements)	2 500.00		1 999.64		2 500.00
622	Rémunération d'intermédiaires et honoraires	400.00		296.00		4 400.00
623	Fêtes et cérémonies, publicité, publication, relat ext	1 500.00		1 592.64		1 600.00
626	Affranchissement + telephone + internet	2 600.00		2 275.18		2 500.00
627	Services bancaires (convention de découvert CAM)					
6281	Concours cotisations (FDGDON, SPA, AMF)	500.00		355.50		500.00
6284	Redevances pour services rendus(SEMAE OM)	400.00		265.02		400.00
635	Autres impôts, taxes	3 650.00		3 523.00		3 650.00
	Chapitre 011	104 550.00	0.00	97 348.62	0.00	106 950.00
621	Personnel extérieur	5 500.00				5 500.00
633	Impôts taxe versements assimilés sur rémunérations	1 500.00		1 237.46		1 500.00
6411	Personnel titulaire	63 000.00		59 400.09		63 000.00
6413	Personnel non titulaire	2 000.00		886.97		2 000.00
645	URSSAF	32 000.00		26 928.85		32 000.00
6453	Cot Caisse retraite					
6454	ASSEDIC					
6455	Assurance personnel (Groupama / CDI)					
6456	Supplément Familial					
6458	Cot autres organismes (Retraite compl)					
6474	Versement œuvres sociales (COS)	800.00		660.00		800.00
6475	Médecine du travail					
648	Autres charg personnel					
	Chapitre 012	104 800.00	0.00	89 113.37	0.00	104 800.00
73921	Attrib compensation aggro Saumur	3 500.00		3 638.09		4 500.00
	Chapitre 014	3 500.00	0.00	3 638.09	0.00	4 500.00
651	Redevances pour concession			236.52		
6531	Indemnités maire et adjoints	14 000.00		12 801.00		14 000.00
6533	Cotizat retraite maire et Adjoints	650.00		537.72		650.00
6535	Formation					
6541	Pertes sur créances irrécouvrables	200.00				200.00
6554	Contribution autres organ (RPI, SIVM, SIEM, CUMA)	37 000.00		35 454.01		37 000.00
657341	Subvention fonctionnement commune			1 167.00		
6574	Subventions personnes de droit (Associations)	6 000.00		4 841.01		6 000.00
	Chapitre 65	57 850.00	0.00	55 037.26	0.00	57 850.00
66111	Charges d'intérêts	2 500.00		802.29		1 000.00
6688	Autres charges financières					
	Chapitre 66	2 500.00	0.00	802.29	0.00	1 000.00
673	Titres annulés					
678	Démolition et aménagement terrain Bouchettes					30 000.00
	Chapitre 67	0.00	0.00	0.00	0.00	30 000.00
22	Dépenses imprévues	5 682.91				3 862.37
d023	Virement section investissement	126 000.00				30 000.00
68	Amortissements	15 181.11		15 181.10		
	Total des dépenses	420 064.02	0.00	261 120.73	0.00	338 962.37

RECETTES		Saint Macaire du Bois				
N° comp	Libellé	BP 2018	DM 2018	CA 2018	Solde 2018	BP 2019
R 002	Excédent de fonctionnement reporté	147 304.01				61 252.37
6419	Remb sur rémunération			597.00		
6459	Remb sur charges de Sécu					
	Chapitre 013	0.00	0.00	597.00	0.00	0.00
70311	Concessions cimetièrè			400.00		
7067	Redevances Cantine	22 000.00		23 334.00		22 000.00
70688	Autres redevance (Régies bibliothèque + photocopies)					
7083	Location diverses ruches					
7087	Remboursement de Frais (Ord Ménagères locataires)	1 000.00		739.00		750.00
7088	Autres produits divers					
	Chapitre 70	23 000.00	0.00	24 473.00	0.00	22 750.00
731	Contributions directes	109 000.00		111 282.00		110 000.00
73223	Fonds de péréquation comm et inter (FPIC)	10 000.00		10 295.00		10 000.00
7381	Droits de mutation	20 000.00		15 432.45		15 000.00
	Chapitre 73	139 000.00	0.00	137 009.45	0.00	135 000.00
7411	DGF	51 000.00		50 922.00		50 000.00
74121	DSR 1ère fraction	12 000.00		29 720.00		20 000.00
74127	Dotation Nationale Péréquation	3 800.00		4 673.00		4 000.00
742	Dotation élu local	2 960.00		2 972.00		2 960.00
744	FCTVA			6 389.81		4 000.00
7461	DGD					
74718	Autres Participations (remb frais élection)					
7478	Autres groupement (subv sieml)					
7473	Participations Département					
748314	Allo Comp Cot foncièrè Entreprise					
74832	Attribution T professionnelle Fond Dép péréquation	3 500.00		8 501.01		4 000.00
74833	Compensation T Professionnelle					
74834	Compensation T Foncières	4 000.00		3 605.00		3 500.00
74835	Compensation T Habitation	6 000.00		8 406.00		6 000.00
7484	Dotation recensement					
7488	Autres attributions (Fonds amorçage scolaire)	2 500.00		2 300.00		
	Chapitre 74	85 760.00	0.00	117 488.82	0.00	94 460.00
752	Revenus des immeubles (locat aspire + logement+ sdf)	23 000.00		24 735.83		25 000.00
7521	Location salle des fêtes					
7522	Locations immobilières					
758	Remboursement de frais (granulés)	500.00		685.52		500.00
	Chapitre 75	23 500.00	0.00	25 421.35	0.00	25 500.00
761	Intérêt parts sociales				0.00	
	Chapitre 76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7714	Recouvrement créances non val					
7718	Autres produits exceptionnels			1 000.00		
773	Mandats annulés					
775	Cessions d'immobilisations					
7788	Autres Produits exceptionnels			0.60		
	Chapitre 77	0.00	0.00	1 000.60	0.00	0.00
7761	Différences sur réalisations					
	Chapitre 042	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Total des recettes	418 564.01	0.00	305 990.22	0.00	338 962.37

Total des dépenses 2018			261 120.73	
Total des Recettes 2018			305 990.22	
SOLDE 2018			44 869.49	

Excédent	Dépenses	Recettes	Résultat
TOTAL du BUDGET			
Fonctionnement 2018	261 120.73	305 990.22	44 869.49
Investissement 2018	86 183.46	34 056.57	-52 126.89
Résultat fonctionnement 2017			147 304.01
Résultat Investissement 2017			22 722.33
TOTAL à affecter PAR SECTION	Dépenses	Recettes	Résultat
Fonctionnement			192 173.50
Investissement			-29 404.56